
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 13 Turismo e Beni Culturali 

 
 

COORDINATORE D.ssa Pizzorno Ilva 

DIRIGENTE SETTORE D.ssa Pizzorno Ilva 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

132 16/06/2011 13 3 - - 
 
Oggetto:  

PO FESR Campania 2007-2013 - DGR n. 111/2011 -Obiettivo Operativo 1.9 -  Selezione delle 
iniziative di promozione e valorizzazione del patrimonio culturale - Sessione 15 Giugno  - 31 
ottobre 2011. Approvazione elenco proposte progettuali beneficiarie del contributo regionale. 
(Con Allegati). 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO CHE: 

a) con deliberazione n. 111 del 21.3.2011, la Giunta Regionale: 

a.1)  ha posto in essere una programmazione, in materia di promozione turistica, basata anche 
sull’attuazione di forme di collaborazione tra Enti pubblici in materia di promozione e 
valorizzazione del patrimonio culturale della Campania ha stabilito; 

a.2) in € 16.000.000,00 la dotazione finanziaria complessiva a valere sulle risorse del P.O. 
F.E.S.R. Campania 2007-2013 per la realizzazione degli eventi costituenti il programma in 
questione, così suddivisi: 

a.3.1)   € 8.000.000,00 a valere sull’Obiettivo Operativo 1.9; 
a.3.2) . € 8.000.000,00 a valere sull’Obiettivo Operativo 1.12; 

a.3) in € 4.000.000,00 la dotazione finanziaria di ogni Obiettivo Operativo per ciascuna sessione 
nella quale è articolata la selezione ;  

a.4.) di proporre a finanziamento, nei limiti delle risorse disponibili, le iniziative utilmente inserite 
nell’apposita graduatoria risultante dal procedimento istruttorio di valutazione e selezione; 

a.5) ha dato mandato ai Dirigenti del Settore Beni Culturali e del Settore Sviluppo e Promozione 
Turismo, ciascuno per la propria competenza: 

a.5.1) all’emanazione, nel rispetto delle direttive contenute nel predetto atto, di apposito 
Avviso Pubblico, ai fini della selezione di iniziative di risonanza internazionale da 
tenersi sul territorio regionale nel periodo Giugno 2011 - Aprile 2012; 

a.5.2) alla costituzione, con successivi atti monocratici, ciascuno per il Settore di propria 
competenza, della Commissione preposta alla valutazione e selezione delle proposte 
inviate ai sensi dell’Avviso di che trattasi; 

b) con D.D. n. 67 del 13.4.2011, con riferimento all’Obiettivo Operativo 1.9, è stato approvato 
l’Avviso Pubblico sopra richiamato e ne è stata disposta la pubblicazione sul portale istituzionale 
della Regione Campania e sul B.U.R.C.; 

c) con D.D. n. 119 del 19.5.2011 si è proceduto alla costituzione della Commissione per la 
valutazione delle proposte pervenute per la sessione 15 giugno - 31 ottobre, composta  da 
personale interno all’Amministrazione con professionalità adeguata alle specifiche esigenze 
richieste per l’attività di valutazione di che trattasi, con il compito di procedere, secondo i criteri di 
cui all’Avviso Pubblico approvato con D.D. n. 67 del 13.4.2011, alla selezione delle proposte 
progettuali e alla formulazione della graduatoria di merito; 

CONSIDERATO CHE: 
a) la predetta Commissione ha svolto la prevista istruttoria di valutazione e selezione delle proposte 

progettuali pervenute ai sensi del sopra citato Avviso con riferimento alle finalità e agli obiettivi 
dell’Avviso stesso e alla coerenza delle iniziative con l’Obiettivo Operativo 1.9; 

b) in esito alla predetta istruttoria, il Presidente della Commissione di che trattasi, con nota prot. n. 
471651 del 15.6.2011, ha trasmesso al Responsabile del Procedimento, in uno con i verbali delle 
sedute, con i relativi allegati, e i plichi pervenuti, i seguenti elenchi come dalla stessa 
Commissione redatti: 



 

 

 
 

 b.1) graduatoria delle istanze risultate ammissibili a contributo, riportante la denominazione 
del progetto, l’Ente Beneficiario e l’importo a valere sulle risorse del PO FESR Campania 
2007/2013 - Obiettivo Operativo 1.9; 

b.2) elenco degli interventi ammessi a contributo nei limiti della capienza dei fondi disponibili 
ai sensi della D.G.R. n. 111/2011, con a fianco di ciascuno di essi riportato la denominazione 
del progetto, l’Ente Beneficiario e l’importo a valere sulle risorse del PO FESR Campania 
2007/2013 - Obiettivo Operativo 1.9; 

b.3)  elenco delle istanze risultate non ammissibili a contributo, con la specificazione a fianco 
di ciascuna di esse della denominazione del progetto, dell’Ente proponente e delle 
motivazioni di esclusione; 

c) così come disposto dall’art. 7 dell’Avviso di che trattasi, il Dirigente del Settore Beni Culturali, 
anche nella sua qualità di Responsabile dell’Obiettivo Operativo 1.9, provvede all’approvazione 
della graduatoria dei progetti beneficiari del finanziamento regionale; 

RITENUTO doversi: 

a) dare atto dei lavori della Commissione di Valutazione indicata in premessa e, per l’effetto, approvare i 
seguenti elenchi dalla stessa redatti: 

a.1) graduatoria, allegato A parte integrante del presente provvedimento, delle istanze risultate 
ammissibili a contributo, riportante la denominazione del progetto, l’Ente Beneficiario e l’importo 
a valere sulle risorse del PO FESR Campania 2007/2013 - Obiettivo Operativo 1.9; 

a.2) elenco, allegato B parte integrante del presente provvedimento, degli interventi ammessi a 
contributo nei limiti della capienza dei fondi disponibili ai sensi della D.G.R. n. 111/2011, con a 
fianco di ciascuno di essi riportato la denominazione del progetto, l’Ente Beneficiario e l’importo a 
valere sulle risorse del PO FESR Campania 2007/2013 - Obiettivo Operativo 1.9; 

a.3) elenco, allegato C parte integrante del presente provvedimento, delle istanze risultate non 
ammissibili a contributo, riportante la denominazione del progetto, l’Ente proponente e le 
motivazioni di esclusione; 

VISTO: 
-  i regolamenti della C.E. per l’utilizzo dei fondi strutturali; 
-  il P.O. F.E.S.R. Campania 2007-2013; 

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’ufficio, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa, resa dal Responsabile del Procedimento, individuato con D.D. n. 67 del 13.4.2011; 

D E C R E T A 

per i motivi espressi in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente riportati e trascritti: 

1. di dare atto dei lavori della Commissione deputata alla valutazione, secondo i dettami dell’Avviso 
Pubblico approvato con D.D. n. 67 del 13.4.2011, delle proposte pervenute ai sensi dello stesso 
Avviso, e, per l’effetto, approvare i seguenti elenchi dalla stessa redatti: 

1.1. graduatoria, che allegato A al presente provvedimento ne forma parte integrante, delle 
istanze risultate ammissibili a contributo, riportante la denominazione del progetto, l’Ente 
Beneficiario e l’importo a valere sulle risorse del PO FESR Campania 2007/2013 - Obiettivo 
Operativo 1.9; 

1.2. elenco, che allegato B al presente provvedimento ne forma parte integrante, degli interventi 
ammessi a contributo nei limiti della capienza dei fondi disponibili ai sensi della D.G.R. n. 
111/2011, con a fianco di ciascuno di essi riportato la denominazione del progetto, l’Ente 



 

 

 
 

Beneficiario e l’importo a valere sulle risorse del PO FESR Campania 2007/2013 - Obiettivo 
Operativo 1.9;  

1.3. elenco, che allegato C al presente provvedimento ne forma parte integrante, delle istanze 
risultate non ammissibili a contributo, riportante la denominazione del progetto, l’Ente 
proponente e le motivazioni dell’esclusione; 

2. di dare atto che la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ha 
valore, a tutti gli effetti, quale notifica agli interessati; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’ammissione a finanziamento delle operazioni di cui al sopra 
richiamato allegato B e l’impegno della relativa spesa all’esito delle procedure di cui al Manuale di 
Attuazione approvato con D.G.R. n. 1715/2009, nonchè previo accertamento della sussistenza della 
copertura finanziaria ai sensi del disposto di cui all’art. 9 del D.L. n. 78(2009, convertito in legge n. 
102/2009, e tenuto conto della “Direttiva POR Campania FESR 2007-2013. Gestione Contabile 
capitoli di spesa” del Responsabile della Programmazione Unitaria;  

4. di trasmettere il presente atto: 

-  all’Autorità di Gestione del PO FESR Campania 2007-2013, al Responsabile della 
Programmazione Unitaria, al Settore Gestione delle Entrate e della  Spesa di Bilancio e al 
Settore Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali, per quanto di 
rispettiva competenza; 

- A “Web Master” della Regione Campania per la pubblicazione sul sito istituzionale; 

-  al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione” per la pubblicazione sul B.U.R.C; 

- all’Assessore al Turismo e ai Beni Culturali, per opportuna conoscenza. 

 

PIZZORNO 

 



1 Comune di Monte di Procida (NA) “ Art Explosion: l’arte si racconta nei Campi Flegrei” 11/05/2011 374014 del 11/05/2011 60,03 500.000,00

2 Provincia di Salerno

  “ Il Racconto delle Pietre – La Provincia di Salerno tra Miti 
e Tradizioni” 11/05/2011 374116 del 11/05/2011 58,58 500.000,00

3 Comune di Benevento “XXXII Edizione del Festival Benevento Città” 11/05/2011 373984 del 11/05/2011 57,30 500.000,00

4 Provincia di Caserta “Percorsi di Luce” 11/05/2011 374616 del 11/05/2011 56,38 266.798,40

5

Comune Ercolano (NA) 

(Capofila)

“Festival di Ercolano – XXIV edizione Festival delle Ville 
Vesuviane” 11/05/2011 374836 del 11/05/2011 55,50 350.000,00

6 Provincia di Napoli “La reggia racconta……..” 10/05/2011 373844 del 11/05/2011 53,93 500.000,00

7 Comune di Pompei  (NA) “Le Lune di Pompei 2011” 11/05/2011 374190 del 11/05/2011 53,00 420.000,00

8 Direzione Regionale BBCC “Arte nei parchi” 11/05/2011 374178 del 11/05/2011 52,53 500.000,00

9

Soprintendenza Speciale Beni 

Archeologici Napoli - Pompei “Classico 900” 10/05/2011 373915 del 11/05/2011 52,50 155.904,00

10 Comune di Napoli “Festival del Pensiero Emergente” 11/05/2011 374204 del 11/05/2011 51,05 128.000,00

QUADRO STRATEGICO NAZIONALE 2007/13 

 PROGRAMMA OPERATIVO F.E.S.R. CAMPANIA 2007/13 - OBIETTIVO OPERATIVO 1.9

SELEZIONE PROPOSTE PROGETTUALI AFFERENTI ALLA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI AI FINI TURISTICI

 - GRADUATORIA PROGETTI AMMISSIBILI A CONTRIBUTO -                                                                                            

ALLEGATO A

P
R
O
G
R
E
S
S
IV
O

ENTE BENEFICIARIO TITOLO PROGETTO
DATA 

AQUISIZIONE
N. PROTOCOLLO E DATA

P
U
N
T
E
G
G
IO

F
IN
A
N
Z
IA
M
E
N
T
O
 

R
IC
H
IE
S
T
O



11 Comune di Portici (NA) “Festival  Moz  Art Box Summer 2011” 11/05/2011 374198 del 11/05/2011 50,52 114.800,00

12 Comune di Ercolano (NA) “Herculaneum: tra Mare e Vesuvio” 11/05/2011 374849 del 11/05/2011 49,50 500.000,00

13

Soprintendenza Speciale Beni 

Archeologici Napoli - Pompei “Pompei Racconta” 10/05/2011 373915 del 11/05/2011 48,57 500.000,00

14 Comune di Benevento “II Edizione del Festival Riverberi” 11/05/2011 373984 del 11/05/2011 46,50 70.000,00

15 Comune di Ogliastro Cilento (SA)

“Benvenuti al Sud: Itinerari UNESCO, da Napoli al Cilento il 
racconto della dieta mediterranea” 10/05/2011 373733 del 11/05/2011 45,00 210.000,00

16 Provincia di Benevento

“ Raccontami una storia…. I Longobardi nel Museo del 
Sannio” 11/05/2011 373972 del 11/05/2011 45,00 35.000,00

17 Comune di Napoli “Locus Sonus - La Casina Risonante” 11/05/2011 374204 del 11/05/2011 39,72 215.738,48

18 Direzione Regionale BBCC “Notti Campane” 11/05/2011 374178 del 11/05/2011 36,91 485.000,00

19 Comune di Cava dè Tirreni (SA) “La Riscoperta dell’Accoglienza Benedettina” 11/05/2011 374648 del 11/05/2011 36,44 250.000,00

20 Comune di San Marco dei Cavoti (BN) “SummerFest- Ethnoi 2011” 11/05/2011 373943 del 11/05/2011 35,00 210.000,00

21 Provincia di Caserta

“ Il Mito e la Selce Racconti di pietra, Storie di Vita 
Rassegna Internazionale d’Incontri della Parola e della 

Visione” 11/05/2011 374616 del 11/05/2011 34,21 500.000,00

22 Comune di Taurano (AV) “Passaggio nel paesaggio del vallo di Lauro” 11/05/2011 374183 del 11/05/2011 34,14 162.500,00

23 Comune di Molinara (BN)

“Racconti Sonori” Percorsi musicali tra cultura, ecologia ed 
identità locali 11/05/2011 374089 del 11/05/2011 33,43 100.000,00

24

Comune di San Giorgio a

 Cremano (NA)

“XVII Edizione Festival Ethnos –Festival Internazionale di 
Musica Etnica” 11/05/2011 374869 del 11/05/2011 32,00 129.500,00



25 Comune di Atripalda (AV) “Atripalda : un tesoro da scoprire in Campania” 11/05/2011 374860 del 11/05/2011 31,00 70.000,00

26 Città di Torre del Greco (NA) “I percorsi della memoria” 10/05/2011 373880 del 11/05/2011 31,00 98.000,00

27 Comune di Zungoli (AV) “Luci D’Acetilene” 11/05/2011 374021 del 11/05/2011 31,00 297.500,00

28 Comune di Montefusco (AV) “Motefusco tra storia e tradizioni” 11/05/2011 374180 del 11/05/2011 25,24 25.000,00

29 Comune di Sala Consilina (SA) “A l’us’ andicu” 11/05/2011 374167 del 11/05/2011 25,00 86.450,00

30 Comune di Lacco Ameno (NA) “Raccontiamo Pithecusae” 11/05/2011 374188 del 11/05/2011 25,00 266.000,00

31 Comune di Cava dè Tirreni (SA)

“L’Abbazia Benedettina della SS. Trinità: 1000 anni di 
Storia, Arte e Cultura Accessibili a Tutti” 11/05/2011 374648 del 11/05/2011 24,00 128.800,00

32 Comune di Letino (CE) “Luoghi fuori luogo” 10/05/2011 373892 del 11/05/2011 21,30 31.600,00

33 Comune di Fisciano (SA)

“Valorizzazione dell’antico e monumentale palazzo De Falco 
attraverso l’allestimento di una collezione di arte 

contemporanea” 10/05/2011 373863 del 11/05/2011 21,00 140.000,00

34 Comune di Sant'Angelo a Cupolo (BN) “I Sentieri della Storia” 10/05/2011 373903 del 11/05/2011 21,00 77.350,00

35 Comune di Pimonte (NA)

“Festival dell’arte e della musica popolare al Castello di 
Pino” 11/05/2011 374172 del 11/05/2011 21,00 28.000,00

36 Comune di Sant'Anastasia (NA) “Tra il Monte ed il Vulcano. Un territorio ricco di storia” 11/05/2011 374602 del 11/05/2011 21,00 280.000,00



1 Comune di Monte di Procida (NA) “ Art Explosion: l’arte si racconta nei Campi Flegrei” 11/05/2011 374014 del 11/05/2011 60,03 500.000,00

2 Provincia di Salerno

  “ Il Racconto delle Pietre – La Provincia di Salerno tra Miti 
e Tradizioni” 11/05/2011 374116 del 11/05/2011 58,58 500.000,00

3 Comune di Benevento “XXXII Edizione del Festival Benevento Città” 11/05/2011 373984 del 11/05/2011 57,30 500.000,00

4 Provincia di Caserta “Percorsi di Luce” 11/05/2011 374616 del 11/05/2011 56,38 266.798,40

5

Comune Ercolano (NA) 

(Capofila)

“Festival di Ercolano – XXIV edizione Festival delle Ville 
Vesuviane” 11/05/2011 374836 del 11/05/2011 55,50 350.000,00

6 Provincia di Napoli “La reggia racconta……..” 10/05/2011 373844 del 11/05/2011 53,93 500.000,00

7 Comune di Pompei  (NA) “Le Lune di Pompei 2011” 11/05/2011 374190 del 11/05/2011 53,00 420.000,00

8 Direzione Regionale BBCC “Arte nei parchi” 11/05/2011 374178 del 11/05/2011 52,53 500.000,00

9

Soprintendenza Speciale Beni 

Archeologici Napoli - Pompei “Classico 900” 10/05/2011 373915 del 11/05/2011 52,50 155.904,00

10 Comune di Napoli “Festival del Pensiero Emergente” 11/05/2011 374204 del 11/05/2011 51,05 128.000,00

F
IN
A
N
Z
IA
M
E
N
T
O
 

R
IC
H
IE
S
T
O

QUADRO STRATEGICO NAZIONALE 2007/13 

 PROGRAMMA OPERATIVO F.E.S.R. CAMPANIA 2007/13 - OBIETTIVO OPERATIVO 1.9

SELEZIONE PROPOSTE PROGETTUALI AFFERENTI ALLA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI AI FINI TURISTICI

 - ELENCO PROGETTI AMMESSI A CONTRIBUTO -                                                                                                  ALLEGATO B

P
R
O
G
R
E
S
S
IV
O

ENTE BENEFICIARIO TITOLO PROGETTO
DATA 

AQUISIZIONE
N. PROTOCOLLO E DATA

P
U
N
T
E
G
G
IO



11 Comune di Portici (NA) “Festival  Moz  Art Box Summer 2011” 11/05/2011 374198 del 11/05/2011 50,52 114.800,00

3.935.502,40TOTALE



1

Città di Teano (CE) “Teatri di Pietra Casertano XII Edizione” 10/05/2011
373814 del 
11/05/2011

ART.6 - PUNTO b1) : MANCA IL PROVVEDIMENTO DI INDIVIDUAZIONE DEL RESPONSABILE 
UNICO DEL PROCEDIMENTO;

ART.6 - PUNTO b3)  : MANCA L'IMPEGNO DELL'ENTE AD ACCOLLARSI LE SPESE PARI 
ALL'IMPORTO RIPORTATO ALLE VOCI "C" e "D" DEL PIANO FINANZIARIO ;

ART.6 - PUNTO b5) :   MANCA IL PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DEL PROTOCOLLO 
D'INTESA DEL COMUNE CAPOFILA E DI TUTTI I PARTECIPANTI.

2

Comune di Giffoni
 Valle Piana (SA)

“Giffoni Market Youth” 11/05/2011
373930 del 
11/05/2011

L'ISTANZA, PUR INDIRIZZATA ALL'OB.O. 1.9, DI FATTO FA RIFERIMENTO ALL'OB.O.1.12 -

 LA COMMISSIONE NON PUO' PROCEDERE ALLA VALUTAZIONE .

3

Comune di Salerno “Premio Charlot 2011” 11/05/2011
374097 del 
11/05/2011

ART.6 - PUNTO a2) : PROPOSTA PROGETTUALE NON SOTTOSCRITTA E NON COMPLETA IN 
OGNI SUA PARTE - MANCA QUADRO FINANZIARIO -

4

Comune di Colle Sannita (BN)

“Il Sannio tra Musica e Borghi – Arte, 

Fede e Tradizioni della civiltà rurale nel 

Sannio Beneventano” 

11/05/2011
374176 del 
11/05/2011

COMBINATO DISPOSTO - ART. 5 e ART.6 : IL PIANO FINANZIARIO PREVEDE DA PARTE 

DELL'ENTE  UNA PARTECIPAZIONE INFERIORE AL 30% E UN CONTRIBUTO REGIONALE 

SUPERIORE AL 70%.

5

Comune di Angri (SA) “Doria Festival” 11/05/2011
374186 del 
11/05/2011

ART.6 - PUNTO a1) : MANCA IL PROVVEDIMENTO DI INDIVIDUAZIONE DEL RESPONSABILE 
UNICO DEL PROCEDIMENTO;

ART.6 - PUNTO a2) : PROPOSTA PROGETTUALE NON SOTTOSCRITTA E NON COMPLETA IN 
OGNI SUA PARTE;

ART.6 - PUNTO a3) : MANCA IL PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA 
PROGETTUALE E L'IMPEGNO DELL'ENTE AD ACCOLLARSI LE SPESE PARI ALL'IMPORTO 

RIPORTATO ALLE VOCI "C" e "D" DEL PIANO FINANZIARIO .

MOTIVAZIONI DI 

ESCLUSIONE

QUADRO STRATEGICO NAZIONALE 2007/13 
 PROGRAMMA OPERATIVO F.E.S.R. CAMPANIA 2007/13 - OBIETTIVO OPERATIVO 1.9

SELEZIONE PROPOSTE PROGETTUALI AFFERENTI ALLA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI AI FINI TURISTICI
 - ELENCO PROGETTI NON AMMISSIBILI -

 ALLEGATO C

P
R
O
G
R
E
S
S
I
V
O

ENTE BENEFICIARIO TITOLO PROGETTO
DATA 

AQUISIZIONE

N. PROTOCOLLO

 E DATA

1



6

Comune di Marcianise (CE)
“Marcianise, Terra di lavoro, Gemma di 

Cultura” 
11/05/2011

374194 del 
11/05/2011

ART.6 - PUNTO  a1) : MANCA IL PROVVEDIMENTO DI INDIVIDUAZIONE DEL RESPONSABILE 
UNICO DEL PROCEDIMENTO;

ART.6 - PUNTO a3) : MANCA IL PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA 
PROGETTUALE E L'IMPEGNO DELL'ENTE AD ACCOLLARSI LE SPESE PARI ALL'IMPORTO 

RIPORTATO ALLE VOCI "C" e "D" DEL PIANO FINANZIARIO.

7

Comune di Capua (CE) “Itinerari tra sacro e profano” 11/05/2011
374200 del 
11/05/2011

ART.6 - PUNTO a3) : MANCA L'IMPEGNO DELL'ENTE AD ACCOLLARSI LE SPESE PARI AGLI 
IMPORTI RIPORTATI ALLE VOCI "C" e "D" DEL PIANO FINANZIARIO.

8

Soprintendenza Speciale  per il 
Patrimonio Storico, Artistico ed 
Etnoantropologico e per il Polo 
Museale della città di Napoli

“Jusepe de Ribera tra Parma, Roma e 

Napoli” 
11/05/2011

374828 del 
11/05/2011

ART.6 - PUNTO a3) : MANCA L'IMPEGNO DELL'ENTE AD ACCOLLARSI LE SPESE PARI AGLI 
IMPORTI RIPORTATI ALLE VOCI "C" e "D" DEL PIANO FINANZIARIO.

9

Soprintendenza Speciale  per il 
Patrimonio Storico, Artistico ed 
Etnoantropologico e per il Polo 
Museale della città di Napoli

“Napoli si racconta. Estate nei Musei II 

Edizione” - 
11/05/2011

374828 del 
11/05/2011

ART.6 - PUNTO a3) : MANCA L'IMPEGNO DELL'ENTE AD ACCOLLARSI LE SPESE PARI AGLI 
IMPORTI RIPORTATI ALLE VOCI "C" e "D" DEL PIANO FINANZIARIO.

2


	Decreto 132/2011
	Allegato A - ammissibili
	Allegato B - ammessi
	Allegato C - non ammissibili

